vorlaufiger GVNB-Terminkalender 2023

Februar:
25.02.

Marz:
11.03.
18.03.

April:
22.-23.04.
22.04.
23.04.
29.-30.04.
29.-30.04.

Mai:

05.05
06.05-07.05
06.05-07.05
06.05
13.05-14.05
25.05.2022
27.05-28.05

Juni:
02.-04.06.
03.-04.06.
03.-04.06.
03.-04.06.
03.-04.06.
03.-04.06.
03.-04.06.
04.06.
09.06.2023
10.06.
10.06-11.06
10.06.
11.06.
15.06.
17.-18.06
17.-18.06
17.-18.06
17.-18.06
27.06.
24.06-25.06
29.06.

Juli:

01.07.
01.07.
02.07.
06.07.
07.07.
08.07.
13.07.
22.07-23.07.
28.07.

Jugendwarte-Tagung

Spielfihrer-Tagung
Mitgliederversammlung

1. Rangliste AK Offen

1. KidsCom

1. Pokal der Youngsters

1. Rangliste AK 14-18 Méadchen
1. Rangliste AK 14-18 Jungen

1. Spieltag HLNB AK 70

LMM AK 14/16 Jungen

LMM AK 14-18 Madchen + LMM AK 18 Jungen
1. Spieltag HLNB AK 50

1. Spieltag DGL

1. Spieltag HLNB AK 65

2. DGL Spieltag

MM AK offen Gr. 1
MM AK offen Gr. 2
MM AK offen Gr. 3
MM AK offen Gr. 4
MM AK offen Gr. 5
MM AK offen Gr. 6
MM AK offen Gr. 7
MM AK offen Gr. 8

2. Spieltag HLNB AK 70
2. KidsCom

3. DGL Spieltag

2. Spieltag HLNB AK 50
1. Spieltag Junior League / Junioren Liga
2. Spieltag HLNB AK 65

2. Rangliste AK 14-18 Madchen

2. Rangliste AK 14-18 Jungen

LM AK 50/65

LM AK 30

Jtfo

4. Spieltag DGL

3. Spieltag HLNB AK 65

Lehrer Open

3. KidsCom

Junior League / Junioren Liga
2. Pokal der Youngsters

3. Spieltag HLNB AK 70

3. Spieltag HLNB AK 50

4. Spieltag HLNB AK 65

5. Spieltag DGL

4. Spieltag HLNB AK 70

AP

Stand 02.12.2022

wird noch bekanntgegeben

wird noch bekanntgegeben
Stephansstift Hannover

3310 Burgdorfer GC
3353 Achimer GC
3353 Achimer GC
3351 GC Burgwedel
3318 GC Isernhagen

Platze der Ligen

3330 GC Salzgitter

3371 GP Steinhuder Meer
Platze der Ligen

Platze der Ligen

Platze der Ligen

Platze der Ligen

3316 GC Hardenberg

3345 GC Verden

3341 GC Syke

3313 GC Herzogstadt Celle
3408 GP Soltau

3336 GC Vechta-Welpe
3367 GC Varus

3319 GC Emstal

Platze der Ligen

3304 GC Bad Salzdetfurth
Platze der Ligen

Platze der Ligen

Platze der Ligen

Platze der Ligen

3325 Osnabriicker GC
3349 GC Artland

3350 GC Peine-Edemissen
3306 GK Braunschweig
wird noch bekanntgegeben
Platze der Ligen

Platze der Ligen

3315 GC Gifhorn
3370 GC Gut Brettberg Lohne
Platze der Ligen
3315 GC Gifhorn
Platze der Ligen
Platze der Ligen
Platze der Ligen
Platze der Ligen

Platze der Ligen



August:
03.08.
05.08.
06.08.
11.08.
12.08.
12.-13.08.
12.-13.08.
12.-13.08.
12.-13.08.
12.-13.08.
12.-13.08.
18.08.
19.08.
26.08.

September:

09.09.
10.09.
09.-10.09.
16.09.
23.09.

Oktober:
07.10.
14.10.

5. Spieltag HLNB AK 65

4. Spieltag HLNB AK 50

DGL Nachholspieltag

3. Pokal der Youngsters
4. KidsCom

MM AK 50 Damen Gr. 1
MM AK 50 Damen Gr. 2

MM AK 50 Damen Gr. 3 und MM AK 50 Herren Gr. 4

MM AK 50 Herren Gr. 1
MM AK 50 Herren Gr. 2
MM AK 50 Herren Gr. 3
5. Spieltag HLNB AK 70
5. Spieltag HLNB AK 50
Final Four AK 30

5. KidsCom

Junior League/Junioren Liga
LM AK offen

49. Verbandswettspiele

6. KidsCom

KidsCom Finale
Referee Cup

Platze der Ligen

Platze der Ligen

Platze der Ligen

3337 GC Wilhelmshaven-Friesland
3337 GC Wilhelmshaven-Friesland
3383 GR Adendorf

3343 GC Konigshof Sittensen
3347 GC Rehburg-Loccum

3333 GC Tietlingen

3375 G&CC Leinetal Einbeck

3308 GC Oberneuland

Platze der Ligen

Platze der Ligen

3328 GC Sieben-Berge

3401 Bremer GC Lesmona
Platze der Ligen

3307 Club zur Vahr e.V.
3317 GC Hannover

3364 GC Wolfsburg

3372 GP Am Deister
wird noch bekanntgegeben



