AP =

Februar:		
25.02.	Jugendwarte-Tagung	wird noch bekanntgegeben
"		
März:	0.1.1511	wind a sele believe to see he o
11.03.	Spielführer-Tagung	wird noch bekanntgegeben
18.03.	Mitgliederversammlung	Stephansstift Hannover
April:		
2223.04.	1. Rangliste AK Offen	3310 Burgdorfer GC
22.04.	1. KidsCom	3353 Achimer GC
23.04.	Pokal der Youngsters	3353 Achimer GC
2930.04.	1. Rangliste AK 14-18 Mädchen	3351 GC Burgwedel
2930.04.	1. Rangliste AK 14-18 Jungen	3318 GC Isernhagen
	Ç Ç	Ç
Mai:		
05.05	1. Spieltag HLNB AK 70	Plätze der Ligen
06.05-07.05	LMM AK 14/16 Jungen	3330 GC Salzgitter
06.05-07.05	LMM AK 14-18 Mädchen + LMM AK 18 Jungen	3371 GP Steinhuder Meer
06.05	1. Spieltag HLNB AK 50	Plätze der Ligen
13.05-14.05 25.05.2022	1. Spieltag DGL	Plätze der Ligen Plätze der Ligen
27.05-28.05	Spieltag HLNB AK 65 DGL Spieltag	Plätze der Ligen
27.03-28.03	z. Doc Spierrag	Flatze del Ligeli
Juni:		
0204.06.	MM AK offen Gr. 1	3316 GC Hardenberg
0304.06.	MM AK offen Gr. 2	3345 GC Verden
0304.06.	MM AK offen Gr. 3	3341 GC Syke
0304.06.	MM AK offen Gr. 4	3313 GC Herzogstadt Celle
0304.06.	MM AK offen Gr. 5	3408 GP Soltau
0304.06.	MM AK offen Gr. 6	3336 GC Vechta-Welpe
0304.06.	MM AK offen Gr. 7	3367 GC Varus
04.06.	MM AK offen Gr. 8	3319 GC Emstal
09.06.2023	2. Spieltag HLNB AK 70	Plätze der Ligen
10.06.	2. KidsCom	3304 GC Bad Salzdetfurth
10.06-11.06	3. DGL Spieltag	Plätze der Ligen
10.06.	2. Spieltag HLNB AK 50	Plätze der Ligen
11.06.	1. Spieltag Junior League / Junioren Liga	Plätze der Ligen
15.06.	2. Spieltag HLNB AK 65	Plätze der Ligen
1718.06	2. Rangliste AK 14-18 Mädchen	3325 Osnabrücker GC
1718.06	2. Rangliste AK 14-18 Jungen	3349 GC Artland
1718.06	LM AK 50/65	3350 GC Peine-Edemissen
1718.06	LM AK 30	3306 GK Braunschweig
27.06.	JtfO	wird noch bekanntgegeben
24.06-25.06	4. Spieltag DGL	Plätze der Ligen
29.06.	3. Spieltag HLNB AK 65	Plätze der Ligen
Juli:		2245 22 214
01.07.	Lehrer Open	3315 GC Gifhorn
01.07.	3. KidsCom	3370 GC Gut Brettberg Lohne
02.07.	Junior League / Junioren Liga	Plätze der Ligen
06.07.	2. Pokal der Youngsters	3315 GC Gifhorn
07.07.	3. Spieltag HLNB AK 70	Plätze der Ligen
08.07. 13.07	3. Spieltag HLNB AK 50	Plätze der Ligen
13.07. 22.07-23.07.	4. Spieltag HLNB AK 65	Plätze der Ligen
22.07-23.07.	5. Spieltag DGL	Plätze der Ligen
20.07.	4. Spieltag HLNB AK 70	Plätze der Ligen

Aug	ust:

03.08.	5. Spieltag HLNB AK 65	Plätze der Ligen	
05.08.	4. Spieltag HLNB AK 50	Plätze der Ligen	
06.08.	DGL Nachholspieltag	Plätze der Ligen	
11.08.	3. Pokal der Youngsters	3337 GC Wilhelmshaven-Friesland	
12.08.	4. KidsCom	3337 GC Wilhelmshaven-Friesland	
1213.08.	MM AK 50 Damen Gr. 1	3383 GR Adendorf	
1213.08.	MM AK 50 Damen Gr. 2	3343 GC Königshof Sittensen	
1213.08.	MM AK 50 Damen Gr. 3 und MM AK 50 Herren Gr. 4	3347 GC Rehburg-Loccum	
1213.08.	MM AK 50 Herren Gr. 1	3333 GC Tietlingen	
1213.08.	MM AK 50 Herren Gr. 2	3375 G&CC Leinetal Einbeck	
1213.08.	MM AK 50 Herren Gr. 3	3308 GC Oberneuland	
18.08.	5. Spieltag HLNB AK 70	Plätze der Ligen	
19.08.	5. Spieltag HLNB AK 50	Plätze der Ligen	
26.08.	Final Four AK 30	3328 GC Sieben-Berge	

September:

September:		
09.09.	5. KidsCom	3401 Bremer GC Lesmona
10.09.	Junior League/Junioren Liga	Plätze der Ligen
0910.09.	LM AK offen	3307 Club zur Vahr e.V.
16.09.	49. Verbandswettspiele	3317 GC Hannover
23.09.	6. KidsCom	3364 GC Wolfsburg

Oktober:

07.10.	KidsCom Finale	3372 GP Am Deister
14.10.	Referee Cup	wird noch bekanntgegeben